

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Entrance ApS

Kronprinsessegade 54, 3., 1306 København K

CVR-nr. 32 55 14 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.



Rasmus Ejlers  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entrance ApS Kronprinsessegade 54, 3. 1306 København K
	CVR-nr.: 32 55 14 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Frank Thomsen, Formand Rasmus Ejlers
<b>Direktion</b>	Rasmus Ejlers
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med film- og new media produktion samt anden hermed forbunden virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke være væsentligt påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.233 t.kr. mod 3.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 936 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.232.561</b>	<b>3.894</b>
1 Personaleomkostninger	-2.068.977	-2.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.583	-23
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.141.001</b>	<b>942</b>
Finansielle indtægter	64.776	76
Øvrige finansielle omkostninger	-4.066	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.201.711</b>	<b>1.018</b>
2 Skat af årets resultat	-265.860	-245
<b>Årets resultat</b>	<b>935.851</b>	<b>773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	935.000	0
Overføres til overført resultat	851	773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>935.851</b>	<b>773</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.030	265
	Materielle anlægsaktiver i alt	243.030	265
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>243.030</b>	<b>265</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	952.239	122
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	83
	Andre tilgodehavender	42.642	35
	Periodeafgrænsningsposter	0	284
	Tilgodehavender i alt	994.881	524
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.260.087	1.215
	Værdipapirer i alt	1.260.087	1.215
	Likvide beholdninger	2.137.044	1.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.392.012</b>	<b>3.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.635.042</b>	<b>3.265</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	1.408.392	1.408
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	935.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.468.392</b>	<b>1.533</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.429	64
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.289	0
	Anden gæld	1.706.932	627
	Periodeafgrænsningsposter	451.000	1.040
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.166.650	1.731
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.166.650</b>	<b>1.731</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.635.042</b>	<b>3.265</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.012.505	2.829
Andre omkostninger til social sikring	18.178	20
Personalemkostninger i øvrigt	38.294	80
	<b>2.068.977</b>	<b>2.929</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	266.860	245
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	0
	<b>265.860</b>	<b>245</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2016		336.814
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>336.814</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		71.201
Årets afskrivninger		22.583
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>93.784</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>243.030</b>



## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.407.541	0	1.532.541
Udloddet udbytte	0	851	0	851
Udbytte for regnskabsåret	0	0	935.000	935.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>1.408.392</b>	<b>935.000</b>	<b>2.468.392</b>

Anpartskapitalen består af anparter a kr. 1, som er fremkommet således:

Kontant stiftelse den 13. oktober 2009, kr. 125.000.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Ejlers Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.